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Perjantaina 2. lokakuuta Yhdysvaltain presidentti Donald J. Trump tiedotti
Twitter-kanavallaan presidenttiparin koronavirustartunnasta. Seuraavan
viikonlopun Trump vietti sairaalahoidossa epävarmuuden keskellä.
Ristiriitaisten viranomaislausuntojen ohella tilannetta hämmensivät Trumpin
Twitter-viestit, julkiset esiintymiset ja videotervehdykset.

Vierailu kulminoitui presidentin kotiinpaluuta kuvaavaan dramaattiseen
videoon, jossa eeppisen orkesterimusiikin taustoittamana Trump astui ulos
helikopterista ja teki kunniaa Valkoisen talon parvekkeelta. Video antoi hänestä
kuvan konfliktista kotiin voitokkaana palaavana sotilaana.

Presidentti Trumpin terveydentilasta ei ole vielä varmuutta. Tartuntauutisen
jäljiltä monet spekuloivat vaikuttaisiko presidentin henkilökohtainen kokemus
viruksesta hallinnon koronapolitiikkaan. Pikemmin diagnoosista tuli osa
presidentin ympärilleen luomaa medianäytöstä, jolla hän korostaa
voimakkuuttaan johtajana.

Jo diagnoosin varmistuttua konservatiivisen Fox News -kanavan
kommentaattori Greg Gutfeld tulkitsi tilanteen Trumpin eduksi. Hän
luonnehti tartuntaa eräänlaisena ”patriootin tekona” – seurauksena siitä, miten
presidentti oli asettautunut etulinjoihin kansankunnan puolesta. Presidentti
itse vahvisti sanomaa: ”Minun täytyi tehdä niin. Seisoin etulinjoissa; minä
johdin.”

Presidentin kriitikoille paluuvideo näyttäytyi autoritäärisenä teatteriesityksenä.
Demokraattimyönteisen kaapelikanavan MSNBC:n Joy Reid kuvaili videota
presidentin ”Mussolini-hetkeksi”. Hän rinnasti tilanteen italialaisdiktaattori
Benito Mussolinin parvekkeelta pitämiin puheisiin. Uutiskanava CNN:n Erin

Burnett vertasi videota Pohjois-Korean tapaan esittää johtajansa
erinomaisuutta propagandistisin mediakeinoin.

Myös Donald Trumpin kannattajat käyttivät vertausta omiin tarkoituksiinsa.
Esimerkiksi äärioikeistolainen mediavaikuttaja Nicholas J. Fuentes kaappasi
”Mussolini-hetki”-kuvauksen omakseen internetoikeistolle tyypillisen ironiseen
tapaan. Fuentesin mukaan Trumpin pikainen paluu oli isku hänen poliittisille
vastustajilleen.

Terveyskäsityksillä politisointi liittyy olennaisesti Trumpin edustamiin
konservatiivisiin näkemyksiin. Presidentin kannattajien keskuudessa leviävissä,
muokatuissa kuvissa Trump on esitetty toistuvasti liioitellun viriilinä,
lihaksikkaana ja terveyttä uhkuvana sankarihahmona. Tällä tuotetaan kontrastia
demokraattien presidenttiehdokkaaseen Joe Bideniin, josta luodaan kuva
seniilinä ja hintelänä. Internetoikeiston keskuudessa laajemmin on jo vuosia
ollut tapana kuvailla ideologisia vastustajia heiveröisinä ja epäterveinä
”soijapoikina”. Samalla presidenttiä kannattavat äärioikeistoryhmät korostavat
esiintymisissään omaa maskuliinisuuttaan ja sankarillisuuttaan.

Presidentti Trump itse on vahvistanut samankaltaisia mielikuvia. Ennen
vaalikauden ensimmäistä TV-tenttiä presidentti väitti Bidenin tarvitsevan
piristäviä aineita selviytyäkseen väittelystä. Presidentti pilkkasi Bidenin tapaa
käyttää julkisuudessa aina kasvomaskia. Hän esitti virukselta suojautumisen
heikkouden merkkinä. Vuoden 2016 kampanjan aikana Trump levitti
vastaavanlaisia väitteitä kilpakumppaninsa Hillary Clintonin terveydentilasta.

Väitteet kytkeytyvät Trumpin esittämiin käsityksiin ihmisistä voittajina tai
häviäjinä. Presidentti määrittelee itsensä ja kannattajansa voittajiksi ja
vastustajansa häviäjiksi. Jo ensimmäisen vaalikampanjansa aikana hän kieltäytyi
tunnustumasta Arizonan republikaanisenaattori John McCainin asemaa
sotasankarina: ”Pidän ihmisistä, jotka eivät joutuneet vangituiksi.” McCain oli
sotavankina Vietnamin sodan aikana. Häviäjät ovat Trumpin maailmankuvassa
ansainneet osansa.

Presidentin ajattelutapa pätee myös keskusteluun terveydestä. Presidentti
väittää koronaviruksesta selviämisen olevan tahtotilakysymys: vahvat selviävät,
heikot eivät. Sairastamisesta tulee kilpailua, jossa häviäminen esitetään
häpeällisenä. Medianäytöksensä kautta Trump loi maailmanlaajuisesta
tragediasta oman henkilökohtaisen sankaruustarinansa.
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Väärin sairastettu.

Yliopistotutkija Kolehmainen ei taida olla Trumpin kannattaja.
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Vast: Väärin sairastettu.

Buster laittoi otsikon: "Väärin sairastettu."

Yle julkaisi pari päivää sitten listan tehdyistä virheistä:
1. Valkoisessa talossa ei noudatettu koronaohjeita
Henkilökuntaa testattiin säännöllisesti, mutta esimerkiksi turvavälejä ei pidetty eikä maskeja käytetty.
2. Altistuneita ei eristetty eikä tartuntoja jäljitetty tehokkaasti
Kun avustaja Hope Hicksillä havaittiin ensimmäinen tartunta torstaina, kaikkia hänen kanssaan työskennelleitä ei eristetty.
3. Trump ei vieläkään varo taudin levittämistä
Presidentti Trump kävi sairaalasta autoajelulla ja poisti maskin esiintyessään kameroille, vaikka hän voi tartuttaa virusta.
4. Kotiutuiko Trump sairaalasta liian aikaisin?
Trump palasi sairaalasta jo maanantaina, vaikka hänen oireensa ovat voineet olla vakavia.
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